
　会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
6月1日 水 707 118,898,657 707 118,898,657
6月2日 木 475 147,463,863 1,182 266,362,520
6月3日 金 3,048 226,332,615 4,230 492,695,135
6月4日 土 - - 4,230 492,695,135
6月5日 日 - - 4,230 492,695,135
6月6日 月 321 59,351,084 4,551 552,046,219
6月7日 火 403 74,930,371 4,954 626,976,590
6月8日 水 549 55,617,583 5,503 682,594,173
6月9日 木 326 46,822,141 5,829 729,416,314
6月10日 金 22,536 1,696,774,935 28,365 2,426,191,249
6月11日 土 - - 28,365 2,426,191,249
6月12日 日 - - 28,365 2,426,191,249
6月13日 月 450 104,751,321 28,815 2,530,942,570
6月14日 火 610 163,273,115 29,425 2,694,215,685
6月15日 水 4,226 1,540,457,519 33,651 4,234,673,204
6月16日 木 3,502 588,895,786 37,153 4,823,568,990
6月17日 金 412 137,874,074 37,565 4,961,443,064
6月18日 土 - - 37,565 4,961,443,064
6月19日 日 - - 37,565 4,961,443,064
6月20日 月 4,848 145,375,630 42,413 5,106,818,694
6月21日 火 5,787 844,331,028 48,200 5,951,149,722
6月22日 水 591 239,687,374 48,791 6,190,837,096
6月23日 木 321 188,847,229 49,112 6,379,684,325
6月24日 金 1,299 592,829,504 50,411 6,972,513,829
6月25日 土 - - 50,411 6,972,513,829
6月26日 日 - - 50,411 6,972,513,829
6月27日 月 793 62,486,114 51,204 7,034,999,943
6月28日 火 347 64,294,669 51,551 7,099,294,612
6月29日 水 6,499 501,054,706 58,050 7,600,349,318
6月30日 木 4,887 149,662,934 62,937 7,750,012,252
月計 62,937 7,750,012,252 - -

　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和４年６月分】　　　　　
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口座振込支払累計推移
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